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Organisation Deltagare Adress Postadress Telefon E-post 
Smålands Orienteringsförbund - 

Orientering 
Sonny Myrefelt Lillgången 6 39355 KALMAR 0761338233 sonny.myrefelt@telia.com 

Ålems Orienteringsklubb - 

Orientering 
stefan Olsson Habbestorp 506 383 92 MÖNSTERÅS 46702182110 stefan.ols@telia.com 

Idrottsklubben Vista - 

Orientering 
Håkan  Svensson  Kullängsvägen 15 561 46 HUSKVARNA 46763222221 hakan.e.svensson@gmail.com 

IKHP Huskvarna Idrottsklubb - 

Orientering 
Mikael Gustafsson Smedstorpsgatan 54 561 35 HUSKVARNA 46727332012 meg131718@hotmail.com 

IKHP Huskvarna Idrottsklubb - 

Orientering 
Hans  Lundgren  Hemmansvägen 10  56135 HUSKVARNA 46709796565 hans.lundgren68@gmail.com 

IKHP Huskvarna Idrottsklubb - 

Orientering 
Ella Palm Norbyvägen 46G 75239 UPPSALA 46730606677 ellapalm27@gmail.com 

IKHP Huskvarna Idrottsklubb - 

Orientering 
Tilda Palm Övre Sanatoriegatan 42 lgh 1202 41681 GÖTEBORG 46706330927 tildapalm@gmail.com 

IKHP Huskvarna Idrottsklubb - 

Orientering 
Mats Granstedt Smedstorpsgatan 22 56135 HUSKVARNA +46705146768 

mats.granstedt@husqvarnagroup.co

m 
Gränna-Bygdens OK - 

Orientering 
Conny Simonsson Börjesgårdsgränd 6 563 32 GRÄNNA 46760160074 cosim63@gmail.com 

Växjö Orienteringsklubb - 

Orientering 
John Eriksson Vildparksgatan 2 352 41 VÄXJÖ 46706217200 johnee1962@hotmail.com 

OK Skogsfalken - Orientering Cecilia Lingerud  Backvägen 3 374 30 KARLSHAMN 46708745731 cissi.lingerud@gmail.com 

Björkfors Gymnastik O IF - 

Orientering 
Robert Svensson Österled 5 590 43 RIMFORSA 46735179282 rarsv75t3@gmail.com 

Gränna-Bygdens OK - 

Orientering 
Jan-Olof Nyberg Överstegränd 26 563 31 GRÄNNA 46737183044 janyb51@outlook.com 

Västerviks Orienteringsklubb - 

Orientering 
Thomas Almqvist Sänkta Gertruds Väg 129 593 41 VÄSTERVIK 46702382324 thomas.almqvist56@gmail.com 

Västerviks Orienteringsklubb - 

Orientering 
Lotta Lidman Almqvist  Sänkta Gertruds Väg 129 593 41 VÄSTERVIK 46709105025 thomas.almqvist56@gmail.com 

Nybro Orienteringsklubb - 

Orientering 
Jakob Jakobsson Slåttervägen 4 38239 Nybro 0725263209 jakob.jakobsson@telia.com 

 Bo  Johansson Högabergsgatan 18 331 41 VÄRNAMO 46705515066 bjoha@telia.com 

 Kristian Palm Palm Månbergsvägen 11 561 35 HUSKVARNA 46703790590 palm.kristian@gmail.com 
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